Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Anh

Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng ngày 19 tháng 11 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính

phủ về bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ;

Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT-BTTTT ngày 12/8/2022 của Bộ Thông tin

và Truyền thông về việc Quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Nghị

định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về bảo đảm an toàn hệ

thống thông tin theo cấp độ.

UBND xã Kỳ Khang đề nghị thẩm định và phê duyệt hồ sơ đề xuất cấp độ

an toàn hệ thống thông tin mạng lan nội bộ, gồm các nội dung sau:

Phần 1. Thông tin chung

1. Tên hệ thống thông tin: Hệ thống mạng lan nội bộ UBND xã Kỳ Khang

2. Đơn vị vận hành hệ thống thông tin: UBND xã Kỳ Khang

Địa chỉ: xã Kỳ Khang, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh

Cấp độ an toàn hệ thống thông tin đề xuất: 1

Phần 2. Hồ sơ kèm theo

1.Tài liệu mô tả, thuyết minh tổng quan về hệ thống thông tin.

2.Tài liệu thuyết minh về việc đề xuất cấp độ căn cứ trên các tiêu chí theo

quy định của pháp luật.

3.Tài liệu thuyết minh phương án bảo đảm an toàn thông tin theo cấp độ 1.

4.Quy chế bảo đảm an toàn thông tin, an ninh mạng.

5.Phương án bảo đảm, ứng phó, khắc phục sự cố an toàn, an ninh mạng đối

với các hệ thống thông tin

 Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Anh xem xét thẩm định và phê

duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu: VT, VH

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Xuân Trính

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ KHANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VH

V/v đề nghị thẩm định và phê duyệt hồ sơ

đề xuất cấp độ an toàn hệ thống thông tin

Kỳ Khang, ngày      tháng 12 năm 2023

		hoxuantrinh.kykhang@hatinh.gov.vn
	2023-12-19T21:22:25+0700

		2023-12-20T15:25:00+0700

		ubkykhang.ka@hatinh.gov.vn
	2023-12-20T15:25:20+0700

		2023-12-20T15:25:50+0700